
 

ZARZĄDZENIE NR 305/2018 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 01.08.2018 r.  

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 281/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 24.05.2018 r. w 

sprawie konkursu „Moja posesja” 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 i 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) zarządzam, co następuje: 

 § 1. W regulaminie konkursu stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 281/2018 Burmistrza Miasta i 

Gminy Górzno z dnia 24.05.2018 r. w sprawie konkursu „Moja posesja” w Rozdziale 9 ust. 2 Wyniki 

konkursu i nagrody dodaje się pkt d), który otrzymuje brzmienie: W przypadku wolnej puli środków 

przewiduje się przyznanie nagrody specjalnej oraz nagród za udział. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. pozyskiwania funduszy i promocji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

(-) Tomasz Kinicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


